Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 3 5 1 -р

Об утверждении плана проведения проверок
муниципального жилищного контроля в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2020 год

49  №. 2019 г. Назарово

Руководствуясь ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации
от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля» , п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
п. 25 ст. 7 Устава города Назарово, в целях осуществления муниципального
жилищного контроля на территории муниципального образования город
Назарово:

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципального
жилищного контроля в отношении юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Назарово в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы города Назарово С.И. Куриловича.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава города С.И. Сухарев

-

МУП ЖКХ «Назаровского
района»

Наименование юридического лица (ЮЛ)
(филиала, представительства, обособленного
структурного подразделения), ф.и.о.
индивидуального предпринимателя, деятельность
которого подлежит проверке

662200, Россия Красноярский
край, Назаровский район, с.
Дорохово (Промбаза), ул.

место (места) нахождения юридического
пица

А
дреса

662200, Россия
Красноярский край, г.
Назарово, ул. 30 лет

ВЛКСМ, д. ПО

ы место (места) фактического
осуществления деятельности
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

6622ШГРОССШ
Красноярский край, г.
Назарово, ул. 30 лет

ВЛКСМ, д. 110

4- места нахождения объектов

1052456003555 fj\ Основной государственный регистрационный номер
(ОГРН)

2456009853 as Идентификационный номер налогоплательщика
(ИНН)

Проверка соблюдения
жилищного законодательства

Цель проведения проверки

15.06.2005 00 цата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)

О
снование проведения проверки

Не проводилась ЧОдата окончания последней проверки

Уведомление не требуется о дата начала осуществления юридическим
лицом (ЮЛ), индивидуальным
предпринимателем (ИП) деятельности в

“ иные основания в соответствии с
федеральным законом

18.02.2020 ы Дата начала проведения проверки (ДД.ММ.ГГГГ,
порядковый номер месяца)

не более 20 дней >—*рабочих дней

С
рок

проведения
плановой
проверки■fcbрабочих часов

(для МСП и МКП)

документарная и
выездная

С/1 Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и
выездная)

9

sтзкtos
A
n>о
я
К
Xtos
a
s
s
Xtos
03sto

v :

СГ
a
СГHH
X
X

аз
n>to
aasaaa
2
нftto
CD
a t

□5
Pa
aтзо
a
CDto
CDaa
>0
ato
aaо
a
a
X
aasоa
CD

43о
X
2

я ,aajaaa
aaо
aо
*atoa
£aо
a
О

a
a

x  о a ю  н  о  43 Cto о
?  §оto a

о
нaо
E
CDaaa

3 ё £
s
и о_■ \ s  «
1аз ® to p a

О С П )

о  g
P a
. О
^  аз
г  о  -Us t o  a

M

x
ajsоaо

A^>
аз

*пая
5